特定商取引法に基づく表示

事業者名 株式会社エニマリ

所在地 〒104-0061
東京都中央区銀座2丁目6−7
明治屋銀座ビル5F

代表者名 菅原　正純

連絡用電話番号 03-6278-7803
連絡用メールアドレス contact@anymarry.com
商品等の販売価格及び購
入者がその他負担する金銭

・各ページ又は各申込書類に記載しております。
※ 特に明記がない場合は、税別表示となっております。

・ご利用される商品・サービスの種類に応じて、別途送料、手数料、
追加費用がかかる場合がございます。

お支払い方法 ・現金払い
・クレジットカード決済
(決済手数料が発生する場合は、お客様負担となります。）
・銀行振り込み
(振込手数料が発生する場合は、お客様負担となります。）

代金のお支払い ・申込金
：契約お申込み時にお支払いお願いいたします。

・当日現金払可能金額

会費制の場合：　「パーティー内容確定期日時点でのご出席者様
の人数に会費を乗じた合計額」

祝儀制の場合： 「パーティー内容確定期日時点でのご出席者様
の人数に２万５０００円を乗じた金額」

：ウェディングパーティー当日にお支払ください。
・「パーティー内容確定期日時点での見積代金」の金額が、「当日現
金払可能金額」を上回る場合における、その「差額分」：ウェディング
パーティーの開催日の１０日前までにお支払ください。
・「パーティー内容確定期日以降でパーティー前日までに発生した
追加費用・料金」：ウェディングパーティー開催日の当日にお支払く
ださい。
・「パーティー当日の追加発生費用・料金」
：パーティー開催日から１０日以内にお支払ください。
なお、お客様が希望される場合には、お客様は、「パーティー内容
確定期日時点での見積代金」　と　「当社が１０日前までのお支払に
間に合うと判断する、パーティー内容確定期日以降に発生した追加
費用・料金及び増えたご出席者様の代金分」を、パーティー開催日
の１０日前までに当社の指定口座に支払うことができます。

キャンセルについて 解約日に応じて、別途利用規約に定める解約料金をお支払いいた
だきます。

商品・サービスの移転時期 商品・サービスを受領された時点となります。